~ 1 ~

甲斐市教育委員会第１回臨時会会議録

1  日  時   令和元年６月１３日（木）午後１時３０分

2  場 所  甲斐市役所 新館２階 教育委員会会議室

3 開  会   午後１時３０分

4  出席者   【教育長】三澤宏教育長

【委 員】栁本博美職務代理者 中込正久委員

長田明美委員 小林啓子委員

      【説明員】樋口充教育部長 加藤文雄教育総務課長

 山岡広司スポーツ振興課長

5 傍聴人  な し

6 事務局   名取藤吾教育総務係長 柴崎唯教育総務係員

7 議 題

第１号 甲斐市教育委員会職員の懲戒処分について

8  閉 会   午後２時２５分

○開 会

事務局     開会を宣する。

○議 題

教育長      議題第 1 号の審議に入ります前に、議題第 1 号「甲斐市教育委員

会職員の懲戒処分について」は、人事に関する事項が含まれますの

で、甲斐市教育委員会会議規則第 15 条第１項の規定により、議題第

１号を非公開とすることについてお諮りします。

非公開とすることにご異議はございませんか。

一 同      異議なし。

教育長      ご異議がありませんので議題第１号は非公開といたします。

        【非公開】

教育長      議題第１号は、これで終了いたします。

~ 2 ~

                非公開とした議題第 1 号「甲斐市教育委員会職員の懲戒処分につ

いて」の審議が終わりましたので、これより公開とします。

        【ここから公開】

○閉 会

事務局      本日、本臨時会に付議された議案の審議を全て終了したので本臨

時会の閉会を宣する。

閉会時間  午後２時２５分